
Smlouva o vypořádáni závazku 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanskv zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem 

Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy 

Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 IČ: 

45245801 DIČ: CZ45245801 

Dodavatelem 

Bartoň Martin 

Dobřejovice 81 

251 70 Dobřejovice 

IČ: 11270306 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.10.2022 smlouvu - objednávku na dodání 40ks kolumbárnich rámečku 

krematorium Strašnice.. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem ve smyslu $ 2 odst. 1 zákona ě. 340 2015 Sb.. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku. 

3. Obě smluvní stratu shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvv nedošlo k uveřejnění 

smlouvy-objednávkv uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 

následků s tím spojených. 

4.  V zájmu úpravy vzájemných prav a povinnosti vvplývajícich z původně sjednané smlouvv. s ohledem 

na skutečnost, že obě stratu jednal v svědomím závaznosti uzavřené smlouvv a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní stratu tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

11. 

Práva a závazky smluvních stran 

-K—Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbvtku vyjádřen textem původně sjednáno 

1 



 

 

smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od upiv nutí 31 dnu od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, ze veškerá vzájemné poskytnuta plném na zaklade původně sjednané 

smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskvtnutvm plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně narok) / titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění / této smlouvv. která mají byt od okamžiku jejího 

uveřejnění \ registru smluv plněna \ souladu s obsahem v/ajemmeh závazku vyjádřen)ni v příloze této 

smlouvy, budou splněna podle sjednán v cli podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejněni v registru smluv dle smlouvv uvedené  čl. 

1. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této 

smlouvy a její kompletní příloh) v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

1. Tato smlouva o vypořádaní závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registr smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádáni závazku je v v hotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 12.10.2022 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Objednatel 

Hřbitovy a pohřební služhv hl.m.Prahv 

Dodavatel: 

Bartoň Martin 

v 

1 V případe jakwhkoh /min smlouvv na veřejnou /aka/ku musí bu tylo /miny v souladu s * 222 /.ikona i |ll 20W> o /udávám veřejných /aka/ek. 

|iii3k by mohl hvi postup /.ulav .Hele pova/ovan /a přestupek dle ^ 2^8 tohoto /.ikona 


